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Tiivistelmä

Kerrostalosuunnitelmani kohdistuu kuusikerroksiseen betonirunkoiseen pistetaloon joka sijaitsee suunnittelualueen keskeisellä paikalla. Kerrostalokorttelin piha on geometrinen, jossa eri alueet on erotettu suorakaiteen muotoisilla alueilla. Pihan keskeisenä elementtinä on syvennetty ja porrastettu lasten leikkipaikka, ja sen yhteydessä oleva vesiallas. Pihan jäykkyys luo kontrastia itse kerrostalo rakennukselle, sekä tuo positiivista jännitettä ympäristöön. Rakennuksen pohjakerroksessa on yhteiset sauna ja pesutilat, sekä pyörä ja ulkovälinevarastoja. Porrashuone on mitoitettu erittäin minimaaliseksi asuinkerroksissa, jotta kaikki neliöt voidaan hyödyntää itse asunnoissa. Rakennuksen lämmin massa on hyvin yksinkertainen, se on suorakulmainen ja ylimääräisten seinien määrää on karsittu. Asuinkerrokseen on suunniteltu neljä asuntoa, yksiö, kaksio, kolmio ja neliö, jotka ovat tarkoituksen mukaisesti mahdollisimman tehokkaita mutta samalla tarpeeksi hyvin suunniteltuja että tilat tuntuvat hulppeilta. Keskeisinä periaatteina on ollut suuret oleskelutilat, runsas määrä keittiötasoa, näkymät suoraan eteisestä muualle asuntoon, ja pesuhuone yksiköt ovat mahdollisimman erillään yleisestä oleskelutilasta. Koko rakennusta ympäröi kaareva ja kerroksittain muuttuva parvekevyöhyke, jossa parvekkeiden koot vaihtelevat dramaattisesti. Vyöhyke suojaa tehokkaasti säältä ja auringolta, ja tuo pieniinkin asuntoihin luksuksen tunnetta. Parvekkeille mahtuu pieni viheralue jossa voi kasvattaa pienempiä puutarhakasveja. Parvekevyöhyke kannatetaan ulkoseinillä, ja harkiten sijoitetuilla pielillä ja nurkkapilareilla. Täten parvekkeiden suuri syvyys ei tuota suuria ongelmia. Kerrostaloon on tuotu hyvin nykyaikaista ilmettä tavalla jota voitaisiin hyödyntää suomalaisessa ilmastossa ja rakennuskulttuurissa. Rakennuksen hienous syntyy sen kylmästä massasta, eli parvekevyöhykkeestä joka on paljon halvempi toteuttaa kuin jos rakennuksen lämmin massa noudattelisi kaarevia muotoja. Vaikka kerrostalo on julkisivuiltaan dynaaminen ja suoralinjainen, sisäisen arkkitehtuurin tavoitteena on olla ihmisläheisempi. Asuntojen seiniin on tuotu puumuottivalettua betonipintaa ja lämmintä parkettilattiaa, sillä mielestäni ihmiset viihtyy ympäristössä jossa eri tekstuuriset ja painoiset materiaalit kohtaavat.
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